

Investeringselskabet Peter Ross Jensen ApS

Sorthøj 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 76 84 79

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jens Peter Ross Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Peter Ross Jensen ApS Sorthøj 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 76 84 79
	Stiftet: 19. december 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Jens Peter Ross Jensen Jens Ross Jensen Martin Ross Jensen Thomas Ross Jensen
Direktion	Jens Peter Ross Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt formuepleje og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-92.768	-91
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-72
Driftsresultat	-92.768	-163
Andre finansielle indtægter	683.792	561
Øvrige finansielle omkostninger	-1.231.210	-457
Resultat før skat	-640.186	-59
Skat af årets resultat	6.195	13
Årets resultat	-633.991	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275
Udbytte for regnskabsåret	400.000	225
Disponeret fra overført resultat	-1.033.991	-546
Disponeret i alt	-633.991	-46

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.712	124
Materielle anlægsaktiver i alt	123.712	124
Anlægsaktiver i alt	123.712	124
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	283.236	124
Tilgodehavender i alt	283.236	124
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.899.179	13.115
Værdipapirer i alt	11.899.179	13.115
Likvide beholdninger	1.831.993	1.640
Omsætningsaktiver i alt	14.014.408	14.879
Aktiver i alt	14.138.120	15.003

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	13.508.034	14.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	225
Egenkapital i alt	<u>14.108.034</u>	<u>14.967</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	86	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.086	30
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.086</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>14.138.120</u>	<u>15.003</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>11.899.179</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.155.426</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
